trequeu- s tetur Kouoribus et s LKristi tiàelibus iugiter vsueretur,

tiefung, die der durch dieselbe fließende „Goßmerbnch" soll ausgefressen

haben, Pfarrer Scolar vertauschte diefes Haus nach dem Bau der jetzigen

Kirche gegen sein eigenes im Osten der Kirche, welches jetzt noch Pfarrhof ist.

In quorum fidem literas nostras huiusmodi
fieri nostrorumque sigillorum fecimus appensione muniri. Datum
Rome in domibus ] nostris Anno a Natiuitate domini Millesimo quin-
gentesimo, die vero decima menss Septembre. Pontificatos
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri | divina

providentia pape Sexti, Anno Nono.

©ämmtlidje ©iegel geßen ah.
A. Clehamer.

8.

1584, 10. SSttai.

Anno Domini Millesimo, quingentesimo, octuagesimo quarto,
Die decima mensis May, hoc Sacellum | cum altari per Validos
dominos Capitaneos dictos Geissler et Scherer extructum, Reuerendus
dominus Bal- | thasar Episcopus Ascasoniensis, Reuerendissimi in
Christo patris Illustrissimique principis ac Domini, Domini Marci

Sittici, mise- ] ratione diuina S. R. E. et sanctse Maria trans Ty-
berim Presbyteri Cardinalis, Episcopi Constantiensis, in Pontificali-1

ss

sc in suis structuris et eMeiis àebits repsretur, conservetur et

mauutsueatur, Uecnou Libris, eslicibus, Lumi» > nsribus, orusmentis

eeelesisstieis et rebus (st rebus) aliis pro àiuiuo cullu inibi ueces-

ssriis àeeeuter muuistur, vtque ebristi tìàetes ipi eo Libeutius àe»

votiouis causa cou- > tlusnt aà esuàsm, et sà rspsrstiouem, con-
serustiouem msuutentiouem et munitiousm Kuiusmoài msuus promp-
iius porrigsut sàiutriees, quo ex Koe ibiàem àouo eelestis > grseis
vbsrius eouspexeriut se ressetos, Mos Lsràiusies preksti quiiibet
nostrum per ss supplicstiouibus àicts Lomunitsiis uobis super Koe

Kumiiitsr porrsctis incliusti, às omni > poleutis àei missricoràis a«

bestorum ?etri etLsuli spostoiorum eius suetoritste contisi, Om-

nibus el singulis LKristi tiàslibus vtriusque ssxus vsrs psuiteutibus
st coutsssis, j qui àietsm ecclesism iu siuguiis Viàelieet ssuetorum
l'etri st ?suli spostoiorum st ksses, Lssurrsctiouis àomiui, se

?sntsoostss, uscuou Omuium Ssuetorum, j ipsiusqus ecclesis àeài-
estiouis tsstiuilstibus et àisbus, s primis vesperis usqus sà seeuuàss

vesperss inclusive àevots uisitsveriut suuualim, et sà premisss j

msuus porrexsriut sàiutricss, pro siuguiis tsstiuitstidus sius àiebus

prsàictis, quibus ià teeerint, Leutum àies às iniuuetis eis penitentiis
misericoràiter iu àomiuo rsisxamus, > Lrsseutibus perpstuis suturis